
 

INSTITUTUL NAŢIONAL DE GERONTOLOGIE 

ŞI GERIATRIE ”ANA ASLAN” 

București, str. Căldărușani, nr. 9, Sector 1, Cod postal: 011241 

Tel: 031.805 93 01 - 05 | Fax. 021.223 14 80 Cod fiscal: 4283333 

secretariat@ana-aslan.ro 

http://www.ana-aslan.ro 
 

 

Anunt de inchiriere, prin licitatie publica, a spatiului cu alta destinatie decat aceea de locuinta, 

situat in incinta I.N.G.G. „ANA ASLAN” Oras Otopeni, sos. Bucuresti-Ploiesti nr. 307, publicat in 

MO nr. 67 din 08.04.2024 PARTEA A VI A Achizitii Publice 

 

1. Informații generale privind autoritatea contractantă, în special denumirea, codul de identificare fiscală, 

adresa, numărul de telefon, fax și/sau adresa de e-mail, persoană de contact: INSTITUTUL NATIONAL 

DE GERONTOLOGIE SI GERIATRIE ANA ASLAN, Căldărușani 9, Bucureşti, sectorul 1, telefon 

031.085 93 01 , fax 021.223 14 80, email achizitii@ana-aslan.ro 

2. Informații generale privind obiectul procedurii de licitație publică, în special descrierea și identificarea 

bunului care urmează să fie închiriat: Spatiul Inchiriat din incinta I.N.G.G. „ANA ASLAN” situat în Oras 

Otopeni, sos. Bucuresti-Ploiesti nr. 307.Inchirierea se face conform HG nr. 22/2024 din 11 ianuarie 2024 

si OUG 57/2019. Satiu in suprafata de 245 mp – Popicarie, identificata prin nr. cad. 398 - C23, apartinand 

domeniului public al statului in administrarea I.N.G.G. ANA ASLAN. Descrierea tehnica a bunului - 

suprafata construita C23 = 245mp, suprafata desfasurata C23 = 245mp, Regim de inaltime = P CF nr. 

104631, destinat exclusiv si doar in scop de prestarii de servicii publice specifice activităților pentru 

desfăşurarea serviciilor de alimentaţie publică prin comercializarea de produse alimentare preambalate şi 

pentru comercializarea produselor de uz personal. 

3. Informații privind documentația de atribuire: se regasesc in caietul de sarcini. 

3.1. Modalitatea sau modalitățile prin care persoanele interesate pot intra în posesia unui exemplar al 

documentației de atribuire: Prin mijloace electronice sau pe suport de hartie, de la sediul I.N.G.G. ANA 

ASLAN, -Serviciul Achizitii Publice Contractare, Aprovizionare, Transport, in urma unei solicitari scrise 

pe adresa de e-mail achizitii@ana-aslan.ro 

3.2. Denumirea și datele de contact ale serviciului/compartimentului din cadrul instituției de la care se 

poate obține un exemplar din documentația de atribuire: Se pot obtine de la Serviciul Achizitii Publice 

Contractare, Aprovizionare, Transport din cadrul I.N.G.G. ANA ASLAN, - Tel: 031.805 93 01 – 05 interior 

112 e-mail achizitii@ana-aslan.ro 

3.3. Costul și condițiile de plată pentru obținerea acestui exemplar, unde este cazul, potrivit prevederilor 

O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ: Pret documentatie pe suport electronic sau hartie este in 

valoare de 100 Lei (TVA inclus) se achita la caseria I.N.G.G. ANA ASLAN 

3.4. Data-limita pentru solicitarea clarificărilor: 22/04/2024, orele 12.00 

4. Informații privind ofertele: 

4.1. Data-limită de depunere a ofertelor: 29/04/2024, ora 12.00 

mailto:secretariat@ana-aslan.ro
http://www.ana-aslan.ro/


4.2. Adresa la care trebuie depuse ofertele: Strada Căldărușani 9 sectorul 1 Bucuresti Secretariatul 

I.N.G.G. ANA ASLAN 

 

4.3. Numărul de exemplare în care trebuie depusă fiecare ofertă: Se depun intr-un singur exemplar in doua 

plicuri sigilate, unul exterior si unul interior. 

5. Data și locul la care se va desfășura ședința publică de deschidere a ofertelor: 07/05/2024, ora 12.00 

6. Denumirea, adresa, numărul de telefon și/sau adresa de e-mail ale instanței competente în soluționarea 

litigiilor apărute și termenele pentru sesizarea instanței: Tribunalul București B-dul Unirii, Nr. 37, Sector 

3 Fax – 021.408.37.81; Telefon (centrala): 021.408.36.00; 021.408.37.00, interior: 400. 

7. Data transmiterii anunțului de licitație către instituțiile abilitate, în vederea publicării: 05/04/2024 


